
Od Do

RRRR-MM-DD RRRR-MM-DD zaw.
os. 

tow.

1 2023-01-03 2023-01-08 4 2 Cetniewo/Polska Polska Tak
2 2023-01-12 2023-01-16 4 1 Paryż/Francja Francja Nie
3 2023-01-20 2023-01-24 6 2 Spała/Polska Polska Tak
4 2023-01-30 2023-02-05 5 2 Cetniewo/Polska Polska Tak
5 2023-02-09 2023-02-13 3 1 Turyn/Włochy Włochy Nie
6 2023-02-13 2023-02-18 5 1 Turyn/Włochy Włochy Nie

7 2023-02-22 2023-02-27 4 1 Kair/Egipt Egipt Nie
8 2023-03-02 2023-03-08 7 1 Cetniewo/Polska Polska Tak
9 2023-03-14 2023-03-21 2 0 Busan/Korea Korea Nie

10 2023-04-22 2023-04-26 6 2 Poznań/Polska Polska NIE

11 2023-05-04 2023-05-08 5 1 Plovdiv/Bułgaria Bułgaria Nie
12 2023-05-14 2023-05-23 1 1 Shanghai/Chiny Chiny Nie
13 2023-05-31 2023-06-05 6 1 Tbilisi/Gruzja Gruzja NIE

14 2023-07-03 2023-07-07 6 1 Poznań/Polska Polska NIE

15 2023-07-13 2023-07-18 4 1 Salzburg/Austria Austria Nie

16 2023-09-06 2023-09-14 5 1 Szczyrk/Polska Polska Tak

17 2023-10-02 2023-10-09 6 1 Wałcz/Polska Polska TAK

18 2023-10-27 2023-10-30 4 1 Sabadell/Hiszpania Hiszpania NIE

19 2023-11-06 2023-11-10 6 1 Wałcz/Polska Polska NIE

20 2023-11-19 2023-11-24 4 2 Frascati/Włochy Włochy NIE

21 2023-12-08 2023-12-12 4 1 Nowy Sad/Serbia Serbia NIE

22 2023-12-27 2023-12-30 6 1 Wałcz/Polska Polska NIE

1 2023-01-02 2023-01-07 6 2 Cetniewo/Polska Polska Tak
2 2023-01-10 2023-01-16 5 1 Paryż/Francja Francja Nie
3 2023-01-30 2023-02-04 6 2 Cetniewo/Polska Polska Tak
4 2023-02-10 2023-02-13 3 1 Turyn/Włochy Włochy Nie
5 2023-02-21 2023-02-27 4 1 Kair/Egipt Egipt Nie
6 2023-03-07 2023-03-10 7 2 Gdańsk/Polska Polska Nie
7 2023-03-15 2023-03-22 2 0 Busan/Korea Korea Nie
8 2023-04-17 2023-04-23 6 2 Szczyrk/Polska Polska Tak
9 2023-05-03 2023-05-09 4 1 Acapulco/Meksyk Meksyk Nie

10 2023-05-17 2023-05-23 1 1 Shanghai/Chiny Chiny Nie
11 2023-06-12 2023-06-14 3 1 Gdańsk/Polska Polska NIE
12 2023-07-05 2023-07-08 4 3 Gdańsk/Polska Polska NIE
13 2023-07-13 2023-07-18 4 1 Salzburg/Austria Austria Nie
14 2023-09-06 2023-09-15 5 1 Szczyrk/Polska Polska Tak
15 2023-09-25 2023-10-02 5 1 Spała/Polska Polska Tak
16 2023-10-20 2023-10-22 4 1 Zagrzeb/Chorwacja Chorwacja NIE
17 2023-10-22 2023-10-31 4 0 Frascati/Włochy Włochy NIE
18 2023-11-08 2023-11-13 4 1 Stambuł/Turcja Turcja NIE
19 2023-11-30 2023-12-06 4 1 Tokio/Japonia Japonia NIE
20 2023-12-07 2023-12-11 4 1 Tokio/Japonia Japonia NIE

1 2023-01-05 2023-01-08 3 0 Spała/Polska Polska Tak
2 2023-01-12 2023-01-17 2 0 Tunis/Tunezja Tunezja Nie
3 2023-01-26 2023-01-31 2 1 Spała/Polska Polska Tak
4 2023-02-02 2023-02-06 2 0 Spała/Polska Polska Tak

5 2023-02-08 2023-02-13 3 1 Taszkient/Uzbekistan Uzbekistan Nie
6 2023-02-21 2023-02-27 3 1 Tauber./Niemcy Niemcy Nie

7 2023-03-01 2023-03-06 3 1 Ateny/Grecja Grecja Nie
8 2023-03-09 2023-03-12 3 1 Spała/Polska Polska Tak

9 2023-03-15 2023-03-20 3 1 Saint-Niklaas/Belgia Belgia Nie
10 2023-03-30 2023-04-02 3 1 Spała/Polska Polska Tak
11 2023-04-20 2023-04-23 3 1 Spała/Polska Polska Tak

12 2023-04-24 2023-04-30 3 0 Seul/Korea Korea Nie

Lp
Liczba osób

Data

Miejsce akcji zgodnie z jej 

realizacją (miasto/kraj)
Czy w COS?Kraj realizacji akcji

FLORET KOBIET - SENIORZY

FLORET MĘŻCZYZN - SENIORZY

SZABLA KOBIET - SENIORZY
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13 2023-05-04 2023-05-07 3 1 Spała/Polska Polska Tak
14 2023-05-09 2023-05-15 3 1 Batumi/Gruzja Gruzja Nie
15 2023-06-07 2023-06-11 3 0 Spała/Polska Polska Tak
16 2023-07-12 2023-07-19 3 1 Spała/Polska Polska Tak
17 2023-09-14 2023-09-17 2 1 Spała/Polska Polska Tak
18 2023-09-27 2023-10-01 2 1 Spała/Polska Polska Tak
19 2023-10-19 2023-10-22 3 0 Wałcz/Polska Polska TAK

20 2023-11-02 2023-11-06 3 1 Cetniewo/Polska Polska TAK
21 2023-11-06 2023-11-13 3 0 Algier/Algieria Algieria Nie
22 2023-11-30 2023-12-03 3 1 Wałcz/Polska Polska Tak

23 2023-12-07 2023-12-11 2 1 Orlean/Francja Francja NIE

24 2023-12-14 2023-12-17 3 1 Spała/Polska Polska Tak

25 2023-12-27 2023-12-30 3 1 Ząbki/Polska Polska NIE

1 2023-01-05 2023-01-08 3 1 Spała/Polska Polska Tak
2 2023-01-11 2023-01-17 1 1 Tunis/Tunezja Tunezja Nie
3 2023-02-02 2023-02-07 3 1 Spała/Polska Polska Tak
4 2023-02-09 2023-02-12 6 1 Warszawa/Polska Polska Nie
5 2023-02-20 2023-02-25 1 1 Dormagen/Niemcy Niemcy Nie

6 2023-03-01 2023-03-05 1 1 Padwa/Włochy Włochy Nie
7 2023-03-09 2023-03-12 1 0 Spała/Polska Polska Tak

8 2023-03-23 2023-03-27 1 0 Budapeszt/Węgry Węgry Nie
9 2023-04-20 2023-04-23 3 1 Spała/Polska Polska Tak

10 2023-04-24 2023-05-01 1 0 Seul/Korea Korea Nie

11 2023-05-04 2023-05-06 1 0 Spała/Polska Polska Tak
12 2023-05-11 2023-05-15 1 0 Madryt/Hiszpania Hiszpania Nie
13 2023-06-07 2023-06-11 1 0 Spała/Polska Polska Tak
14 2023-07-12 2023-07-19 1 0 Spała/Polska Polska Tak
15 2023-09-22 2023-09-25 1 0 Spała/Polska Polska TAK

16 2023-09-27 2023-10-01 1 0 Spała/Polska Polska Tak
17 2023-10-09 2023-10-13 1 0 Tbilisi/Gruzja Gruzja NIE

18 2023-10-14 2023-10-16 1 0 Tbilisi/Gruzja Gruzja NIE

19 2023-10-16 2023-10-20 1 0 Stambuł/Turcja Turcja NIE

20 2023-10-20 2023-10-22 1 0 Stambuł/Turcja Turcja NIE

21 2023-11-08 2023-11-13 1 0 Algier/Algieria Algieria Nie
22 2023-12-07 2023-12-11 1 0 Orlean/Francja Francja NIE

23 2023-12-27 2023-12-30 3 1 Ząbki/Polska Polska NIE

1 2023-01-18 2023-01-22 7 1 Spała/Polska Polska Tak
2 2023-01-25 2023-01-30 5 1 Doha/Katar Katar NIE
3 2023-02-03 2023-02-07 7 2 Spała/Polska Polska Tak
4 2023-02-08 2023-02-13 5 1 Barcelona/Hiszpania Hiszpania Nie
5 2023-02-28 2023-03-04 2 1 Tata/Węgry Węgry Nie

6 2023-03-09 2023-03-13 5 1 Budapeszt/Węgry Węgry Nie
7 2023-03-19 2023-03-28 5 2 Nankin/Chiny Chiny Nie
8 2023-04-22 2023-04-26 3 2 Warszawa/Polska Polska Nie
9 2023-05-03 2023-05-10 5 1 Cali/Kolumbia Kolumbia Nie

10 2023-05-11 2023-05-15 7 2 Spała/Polska Polska Tak
11 2023-05-17 2023-05-22 5 2 Fujairah/ZEA ZEA NIE
12 2023-06-10 2023-06-13 4 1 Spała/Polska Polska Tak
13 2023-07-07 2023-07-14 6 2 Bonn/Niemcy Węgry Nie

14 2023-09-06 2023-09-15 8 1 Szczyrk/Polska Polska Tak
15 2023-09-22 2023-09-29 8 1 Spała/Polska Polska TAK

16 2023-10-13 2023-10-16 3 1 Split/Chorwacja Chorwacja NIE

17 2023-10-24 2023-10-31 9 1 Spała/Polska Polska Tak
18 2023-11-09 2023-11-13 6 1 Legnano/Włochy Włochy Nie
19 2023-11-16 2023-11-21 8 1 Szczyrk/Polska Polska Tak

SZABLA MĘŻCZYZN - SENIORZY

SZPADA KOBIET - SENIORZY
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20 2023-12-04 2023-12-12 6 2 Vancouver/Kanada Kanada Nie

1 2023-01-18 2023-01-22 6 2 Spała/Polska Polska Tak
2 2023-01-26 2023-01-30 1 0 Doha/Katar Katar NIE
3 2023-02-01 2023-02-05 6 1 Spała/Polska Polska Tak
4 2023-02-10 2023-02-13 4 1 Berlin/Niemcy Niemcy Nie
5 2023-02-21 2023-02-26 5 1 Heidenheim/Niemcy Niemcy Nie
6 2023-03-02 2023-03-05 5 2 Spała/Polska Polska Tak
7 2023-03-09 2023-03-13 2 0 Budapeszt/Węgry Węgry Nie
8 2023-03-21 2023-03-28 4 1 Buenos Aires/Argentyna Argentyna Nie
9 2023-04-25 2023-04-30 5 1 Spała/Polska Polska Tak

10 2023-05-10 2023-05-15 6 2 Spała/Polska Polska Tak
11 2023-05-17 2023-05-22 4 0 Stambuł/Turcja Turcja NIE
12 2023-06-08 2023-06-12 6 1 Spała/Polska Polska Tak
13 2023-07-05 2023-07-13 4 0 Tel Awiw/Izrael Izrael NIE
14 2023-09-16 2023-09-24 5 1 Cetniewo/Polska Polska Tak
15 2023-10-13 2023-10-16 4 1 Split/Chorwacja Chorwacja NIE
16 2023-10-26 2023-10-29 6 1 Wałcz/Polska Polska Tak
17 2023-11-03 2023-11-06 6 1 Spała/Polska Polska TAK
18 2023-11-09 2023-11-13 4 1 Berno/Szwajcaria Szwajcaria Nie
19 2023-11-16 2023-11-19 6 1 Spała/Polska Polska TAK
20 2023-11-29 2023-12-04 6 1 Wałcz/Polska Polska TAK
21 2023-12-06 2023-12-11 5 1 Vancouver/Kanada Kanada Nie

1 2023-01-03 2023-01-08 4 1 Cetniewo Polska Tak

2 2023-01-11 2023-01-16 1 0 Paryż Francja Nie

3 2023-01-20 2023-01-24 5 1 Spała Polska Tak

4 2023-01-30 2023-02-05 2 1 Cetniewo Polska Tak

5 2023-03-02 2023-03-08 4 3 Cetniewo Polska Tak

6 2023-03-13 2023-03-21 1 1 Busan Korea Nie

7 2023-05-04 2023-05-08 1 1 Plovdiv Bułgaria Nie

8 2023-05-31 2023-06-05 1 1 Tbilisi Gruzja Nie

9 2023-07-03 2023-07-07 3 1 Poznań Polska Nie

10 2023-07-13 2023-07-18 1 1 Salzburg Austria Nie

11 2023-09-06 2023-09-14 2 2 Szczyrk Polska Tak

12 2023-10-02 2023-10-09 4 2 Wałcz Polska Tak

13 2023-10-26 2023-10-30 1 1 Sabadell Hiszpania Nie

14 2023-11-06 2023-11-10 5 2 Wałcz Polska Tak

15 2023-11-19 2023-11-24 1 1 Frascati Włochy Nie

16 2023-12-07 2023-12-12 3 2 Nowy Sad Serbia Nie

17 2023-12-27 2023-12-30 4 1 Wałcz Polska Nie

1 2023-01-04 2023-01-10 12 3 Udine Włochy Nie

2 2023-01-13 2023-01-16 24 0 Poznań Polska Nie

3 2023-01-20 2023-01-23 12 3 Zagrzeb Chorwacja Nie

4 2023-01-28 2023-02-03 9 3 Leszno Polska Nie

5 2023-02-02 2023-02-06 12 3 Jena Niemcy Nie

6 2023-03-19 2023-03-23 10 3 Cetniewo Polska Tak

7 2023-07-31 2023-08-07 8 1 Zakopane Polska Tak

8 2023-08-17 2023-08-26 10 4 Police Polska Nie

9 2023-10-02 2023-10-09 8 2 Wałcz Polska Tak

10 2023-11-06 2023-11-10 8 1 Wałcz Polska Tak

11 2023-11-10 2023-11-13 20 5 Budapeszt Budapeszt Nie

12 2023-11-24 2023-11-27 20 5 Nurunberg Niemcy Nie

13 2023-12-27 2023-12-30 8 2 Wałcz Polska Nie

SZPADA MĘŻCZYZN - SENIORZY

Floret kobiet - szkolenie zawodników do 23 lat razem z grupą seniorów

Floret kobiet - szkolenie juniorów, kadetów
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1 2023-01-02 2023-01-07 2 0 Cetniewo Polska Tak

2 2023-01-10 2023-01-16 1 1 Paryż Francja Nie

3 2023-01-30 2023-02-04 2 1 Cetniewo Polska Tak

4 2023-02-20 2023-02-27 1 1 Kair Egipt Nie

5 2023-03-07 2023-03-10 6 2 Gdańsk Polska Nie

6 2023-04-17 2023-04-23 2 1 Szczyrk Polska Tak

7 2023-05-03 2023-05-09 1 1 Acapulco Meksyk Nie

8 2023-05-15 2023-05-18 4 2 Gdańsk Polska Nie

9 2023-06-12 2023-06-14 1 1 Gdańsk Polska Nie

10 2023-07-13 2023-07-18 1 1 Salzburg Austria Nie

11 2023-09-06 2023-09-15 6 2 Szczyrk Polska Tak

12 2023-09-25 2023-10-02 6 2 Spała Polska Tak

13 2023-10-20 2023-10-22 2 2 Zagrzeb Chorwacja Nie

14 2023-10-22 2023-10-27 2 2 Frascati Włochy Nie

15 2023-11-08 2023-11-13 4 1 Stambuł Turcja Nie

16 2023-11-30 2023-12-06 2 1 Tokio Polska Tak

17 2023-12-07 2023-12-11 2 1 Tokio Japonia Nie

18 2023-12-27 2023-12-30 6 2 Spała Polska Tak

1 2023-01-04 2023-01-10 12 3 Udine Włochy Nie

2 2023-01-13 2023-01-16 20 4 Bratysława Słowacja Nie

3 2023-01-19 2023-01-23 11 3 Aix-en-Provence Francja Nie

4 2023-01-30 2023-02-04 10 4 Cetniewo Polska Tak

5 2023-02-16 2023-02-20 4 2 Sabadell Hiszpania Nie

6 2023-03-23 2023-03-29 10 4 Gdańsk Polska Nie

7 2023-08-08 2023-08-19 12 2 Polanica Polska Nie

8 2023-08-27 2023-09-01 12 2 Gdańsk Polska Nie

9 2023-09-22 2023-09-25 20 1 Warszawa Polska Nie

10 2023-09-25 2023-10-02 6 1 Spała Polska Tak

11 2023-11-10 2023-11-13 20 4 Budapeszt Budapeszt Nie

12 2023-11-24 2023-11-27 20 5 Nurunberg Niemcy Nie

13 2023-12-27 2023-12-30 8 1 Spała Polska Tak

1 2023-01-05 2023-01-08 3 1 Spała Polska Tak

2 2023-01-12 2023-01-16 1 0 Tunis Tunezja Nie

3 2023-01-26 2023-01-31 3 2 Spała Polska Tak

4 2023-02-08 2023-02-13 2 0 Taszkient Uzbekistan Nie

5 2023-02-21 2023-02-27 3 0 Tauber. Niemcy Nie

6 2023-03-01 2023-03-06 2 0 Ateny Grecja Nie

7 2023-03-09 2023-03-12 4 1 Spała Polska Tak

8 2023-03-15 2023-03-20 3 0 Saint-Niklaas Belgia Nie

9 2023-03-30 2023-04-02 2 1 Spała Polska Tak

10 2023-04-20 2023-04-23 3 1 Spała Polska Tak

11 2023-04-24 2023-04-30 1 1 Seul Korea Nie

12 2023-05-04 2023-05-07 1 0 Spała Polska Tak

13 2023-05-09 2023-05-15 2 1 Batumi Gruzja Nie

14 2023-06-07 2023-06-11 3 1 Spała Polska Tak

15 2023-07-12 2023-07-19 4 1 Spała Polska Tak

16 2023-09-14 2023-09-17 2 1 Spała Polska Tak

17 2023-09-27 2023-10-01 2 1 Spała Polska Tak

18 2023-10-19 2023-10-22 1 1 Wałcz Polska Tak

19 2023-11-01 2023-11-05 2 1 Cetniewo Polska Tak

Floret mężczyzn - szkolenie zawodników do 23 lat razem z grupą seniorów

Floret mężczyzn - szkolenie juniorów, kadetów

Szabla kobiet - szkolenie zawodników do 23 lat razem z grupą seniorów
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20 2023-11-07 2023-11-13 2 1 Algier Algieria Nie

21 2023-11-30 2023-12-03 3 1 Wałcz Polska Tak

22 2023-12-07 2023-12-11 1 0 Orlean Francja Nie

23 2023-12-14 2023-12-17 3 1 Spała Polska Tak

24 2023-12-27 2023-12-30 3 1 Ząbki Polska Nie

1 2023-01-06 2023-01-09 8 2 Budapeszt Węgry Nie

2 2023-02-01 2023-02-06 4 2 Plovdiv Bułgaria Nie

3 2023-02-08 2023-02-14 11 3 Cetniewo Polska Tak

4 2023-03-18 2023-03-23 8 3 Spała Polska Tak

5 2023-07-12 2023-07-16 3 0 Spała Polska Tak

6 2023-07-16 2023-07-19 3 1 Spała Polska Nie

7 2023-08-04 2023-08-14 10 3 Szczyrk Polska Tak

8 2023-08-17 2023-08-27 10 4 Gdańsk Polska Nie

9 2023-09-14 2023-09-17 6 2 Spała Polska Tak

10 2023-09-27 2023-10-01 6 2 Spała Polska Tak

11 2023-10-13 2023-10-16 14 6 Godollo Węgry Nie

12 2023-11-10 2023-11-12 7 2 Ząbki Polska Nie

13 2023-11-17 2023-11-20 5 2 Sofia Bułgaria Nie

14 2023-11-30 2023-12-04 5 3 Antalya Turcja Nie

15 2023-12-08 2023-12-11 20 5 Eislingen Niemcy Nie

16 2023-12-15 2023-12-18 5 3 Madryt Hiszpania Nie

17 2023-12-27 2023-12-30 15 5 Ząbki Polska Nie

1 2023-01-05 2023-01-08 3 1 Spała Polska Tak

2 2023-01-11 2023-01-17 1 0 Tunis Tunezja Nie

3 2023-02-02 2023-02-07 3 1 Spała Polska Tak

4 2023-02-09 2023-02-12 9 0 Warszawa Polska Nie

5 2023-02-20 2023-02-25 3 0 Dormagen Niemcy Nie

6 2023-02-28 2023-03-05 3 0 Padwa Włochy Nie

7 2023-03-09 2023-03-12 3 1 Spała Polska Tak

8 2023-03-23 2023-03-27 3 1 Budapeszt Węgry Nie

9 2023-03-30 2023-04-02 3 2 Spała Polska Tak

10 2023-04-20 2023-04-23 3 1 Spała Polska Tak

11 2023-05-04 2023-05-07 3 1 Spała Polska Tak

12 2023-05-11 2023-05-15 3 1 Madryt Hiszpania Nie

13 2023-06-07 2023-06-11 4 2 Spała Polska Tak

14 2023-07-12 2023-07-19 6 2 Spała Polska Tak

15 2023-09-14 2023-09-17 5 2 Spała Polska Tak

16 2023-09-27 2023-10-01 7 2 Spała Polska Tak

17 2023-10-19 2023-10-22 4 1 Wałcz Polska Tak

18 2023-11-01 2023-11-05 7 3 Cetniewo Polska Tak

19 2023-11-07 2023-11-13 3 1 Algier Algieria Nie

20 2023-11-30 2023-12-03 6 2 Wałcz Polska Tak

21 2023-12-07 2023-12-11 2 1 Orlean Francja Nie

22 2023-12-14 2023-12-17 3 1 Spała Polska Tak

23 2023-12-27 2023-12-30 3 1 Ząbki Polska Nie

1 2023-01-06 2023-01-09 10 3 Budapeszt Węgry Nie

2 2023-02-02 2023-02-06 4 2 Plovdiv Bułgaria Nie

3 2023-02-08 2023-02-14 10 3 Cetniewo Polska Tak

4 2023-03-18 2023-03-23 8 2 Spała Polska Tak

5 2023-07-12 2023-07-16 3 1 Spała Polska Tak

6 2023-07-16 2023-07-19 3 0 Spała Polska Nie

Szabla kobiet - szkolenie juniorów, kadetów

Szabla mężczyzn - szkolenie zawodników do 23 lat razem z grupą seniorów

Szabla mężczyzn - szkolenie juniorów, kadetów
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7 2023-08-04 2023-08-14 9 3 Szczyrk Polska Tak

8 2023-08-17 2023-08-27 10 3 Gdańsk Polska Tak

9 2023-09-14 2023-09-17 5 0 Spała Polska Tak

10 2023-09-27 2023-10-01 6 2 Spała Polska Tak

11 2023-10-13 2023-10-16 15 6 Godollo Węgry Nie

12 2023-11-10 2023-11-12 15 5 Ząbki Polska Nie

13 2023-11-17 2023-11-20 5 2 Sofia Bułgaria Nie

14 2023-12-01 2023-12-04 5 3 Antalya Turcja Nie

15 2023-12-08 2023-12-11 20 5 Eislingen Niemcy Nie

16 2023-12-15 2023-12-18 5 3 Madryt Hiszpania Nie

17 2023-12-27 2023-12-30 15 5 Ząbki Polska Nie

18 2023-12-27 2023-12-30 15 5 Ząbki Polska Nie

1 2023-01-18 2023-01-22 2 1 Spała Polska Tak

2 2023-02-03 2023-02-07 1 1 Spała Polska Tak

3 2023-02-09 2023-02-13 1 1 Barcelona Hiszpania Nie

4 2023-02-28 2023-03-04 2 1 Tata Węgry Nie

5 2023-03-10 2023-03-13 1 0 Budapeszt Węgry Nie

6 2023-04-22 2023-04-26 1 1 Warszawa Polska Nie

7 2023-05-11 2023-05-15 3 2 Spała Polska Tak

8 2023-06-10 2023-06-13 2 2 Spała Polska Tak

9 2023-09-06 2023-09-15 3 2 Szczyrk Polska Tak

10 2023-09-22 2023-09-29 4 2 Spała Polska Tak

11 2023-10-13 2023-10-16 5 1 Split Chorwacja Nie

12 2023-10-24 2023-10-31 4 2 Spała Polska Tak

13 2023-11-09 2023-11-13 4 2 Legnano Włochy Nie

14 2023-11-16 2023-11-21 5 2 Spała Polska Tak

15 2023-12-04 2023-12-12 4 1 Vancouver Kanada Nie

1 2023-01-04 2023-01-10 12 3 Udine Włochy Nie

2 2023-01-14 2023-01-16 19 4 Bratysława Słowacja Nie

3 2023-01-18 2023-01-22 10 3 Spała Polska Tak

4 2023-02-03 2023-02-06 9 2 Istambuł Turcja Nie

5 2023-02-12 2023-02-12 26 0 Kraków Polska Nie

6 2023-02-14 2023-02-17 10 3 Spała Polska Tak

7 2023-03-22 2023-03-26 10 5 Spała Polska Tak

8 2023-08-17 2023-08-27 14 5 Cetniewo Polska Tak

9 2023-09-22 2023-09-25 9 2 Spała Polska Tak

10 2023-10-13 2023-10-16 20 5 Budapeszt Węgry Nie

11 2023-10-26 2023-10-30 5 2 Spała Polska Tak

12 2023-10-27 2023-10-30 20 5 Klagenfurt Austria Nie

13 2023-11-16 2023-11-19 10 2 Spała Polska Tak

14 2023-12-01 2023-12-04 6 3 Laupheim Niemcy Nie

15 2023-12-15 2023-12-18 6 3 Burgos Hiszpania Nie

1 2023-01-18 2023-01-22 3 1 Spała Polska Tak

2 2023-02-01 2023-02-05 3 1 Spała Polska Tak

3 2023-02-10 2023-02-13 2 1 Berlin Niemcy Nie

4 2023-02-21 2023-02-26 2 0 Heidenheim Niemcy Nie

5 2023-03-02 2023-03-05 4 2 Spała Polska Tak

6 2023-03-09 2023-03-13 2 1 Budapeszt Węgry Nie

7 2023-04-25 2023-04-30 4 1 Spała Polska Tak

8 2023-05-10 2023-05-15 6 2 Spała Polska Tak

9 2023-05-17 2023-05-22 2 1 Stambuł Turcja NIE

Szpada kobiet - szkolenie juniorów, kadetów

Szpada mężczyzn - szkolenie zawodników do 23 lat razem z grupą seniorów

Szpada kobiet - szkolenie zawodników do 23 lat razem z grupą seniorów



Od Do

RRRR-MM-DD RRRR-MM-DD zaw.
os. 

tow.

Lp
Liczba osób

Data

Miejsce akcji zgodnie z jej 

realizacją (miasto/kraj)
Czy w COS?Kraj realizacji akcji

10 2023-06-08 2023-06-12 2 1 Spała Polska Tak

11 2023-07-05 2023-07-13 1 1 Tel Awiw Izrael Nie

12 2023-09-16 2023-09-24 4 3 Cetniewo Polska Tak

13 2023-10-13 2023-10-16 2 1 Split Chorwacja Nie

14 2023-10-26 2023-10-29 4 2 Wałcz Polska Tak

15 2023-11-03 2023-11-06 4 2 Spała Polska Tak

16 2023-11-08 2023-11-12 2 0 Berno Szwajcaria Nie

17 2023-11-30 2023-12-03 4 2 Wałcz Polska Tak

18 2023-12-06 2023-12-11 1 0 Vancouver Kanada Nie

1 2023-01-04 2023-01-10 10 3 Udine Włochy Nie

2 2023-01-12 2023-01-15 19 4 Bratysława Słowacja Nie

3 2023-01-18 2023-01-22 9 2 Spała Polska Tak

4 2023-02-03 2023-02-06 9 2 Bazylea Szwajcaria Nie

5 2023-02-11 2023-02-11 20 0 Kraków Polska Nie

6 2023-02-14 2023-02-17 10 3 Spała Polska Tak

7 2023-03-22 2023-03-26 10 3 Spała Polska Tak

8 2023-08-20 2023-08-26 8 2 Spała Polska Tak

9 2023-09-19 2023-09-24 4 0 Cetniewo Polska Tak

10 2023-10-13 2023-10-16 20 5 Budapeszt Węgry Nie

11 2023-10-27 2023-10-30 20 4 Klagenfurt Austria Nie

12 2023-11-16 2023-11-20 5 2 Tbilisi Gruzja Nie

13 2023-12-15 2023-12-18 5 3 Ateny Grecja Nie

14 2023-11-08 2023-11-12 12 3 Spała Polska Tak

15 2023-11-29 2023-12-04 4 1 Wałcz Polska Tak

16 2023-12-27 2023-12-30 12 3 Spała Polska Tak

Szpada mężczyzn - szkolenie juniorów, kadetów


